



ГУБЕРНАТОР ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2016 года № 38

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Губернатора Чукотского автономного округа
от 6 мая 2014 года № 32

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 6 мая 2014 года № 32 «Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа государственной функции по осуществлению на землях лесного фонда федерального государственного лесного надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах, за исключением случаев, предусмотренных пунктами 36 и 37 статьи 81 Лесного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1) в наименовании слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики»;

2) в преамбуле слова «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 16 декабря 2008 года № 221 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа» заменить словами «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 24 февраля 2016 года № 80 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа»;

3) в пункте 1 слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики»;

4) в пункте 2 слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики»;

5) в Административном регламенте исполнения Департаментом сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа государственной функции по осуществлению на землях лесного фонда федерального государственного лесного надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах, за исключением случаев, предусмотренных пунктами 36 и 37 статьи 81 Лесного кодекса Российской Федерации»:

в наименовании слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики»;

в разделе 1 «Общие положения»:

в пункте 1.1 слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики»;

в пункте 1.2 слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики»;

подпункт 17 пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«17) Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 24 февраля 2016 года № 80 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа»»;

в пункте 1.8 слова «(лесной охраной)» заменить словами «(лесная охрана)»;

в абзаце восьмом подраздела 2.1 «Порядок информирования об исполнении государственной функции» раздела 2 «Требования к порядку исполнения государственной функции» слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики»;

в разделе 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, исполняющего государственную функцию, а также их должностных лиц»:

в пункте 5.1 слово «бездействий» заменить словом «бездействие»;

в пункте 5.7:

в подпункте 1 слово «бездействий» заменить словом «бездействие»;

в подпункте 2 слово «бездействий» заменить словом «бездействие»;

в подпункте 3 слово «бездействий» заменить словом «бездействие»;

в грифе приложения 1 к Административному регламенту слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики»;

в грифе приложения 2 к Административному регламенту слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики»;

в грифе приложения 3 к Административному регламенту слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики»;

в грифе приложения 4 к Административному регламенту слова «сельскохозяйственной политики и природопользования» заменить словами «промышленной и сельскохозяйственной политики».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

Р.В. Копин